
0381

0382

0383

0384

0385

0386

0387

0388

0389

0390

1590

1591

1592

1593

1594

1595
1597

1598

1925

2040

2044

2045

2046

2048

0372

0372

1596

1924

2041

2042

2043

2047

0392

0393

0394

0395

0396

1515

1516

1599

1600

1932

1934

2049

2050

2051

2051

2429

2430

2432

2433

2433

0011 SANTO
TOMAS

0005 HUANCITO

0013 ZOPOCO

0012 SAN
JUAN CARAPAN

0004 LA
ALBERCA

0002 VILLA
MENDOZA

0003 DOS
ESTRELLAS
DE JIMENEZ

0017 EL
PITAYO

0011
HUAPAJECUARO

0018 LOS
POTREROS

0009 GABINO
VASQUEZ

0006 EL
CONEJO

0013 ICATIRO

0012 HUITZO

0018 LOS
LLANOS

0392

0393

0394

0395

1596

1599

1600

2041

2042

2042

2043

2050

2050

2050

2429

RIO DEL

BORREGO

RIO DUERO

RIO DUERO

CANAL TANAQUILLO

PRESA LAZARO
CARDENAS

A LO
S POTREROS

LOS
PO

TR
EROS - HUAPAJECUARO

A EL CONEJO

AL CHUPADERO

AL
A A

LB
ER

CA

A HUITZO

TLA
ZAZ

ALC
A-G

ABI
NO VAZQ

UEZ

VIL
LA 

ME
ND

OZ
A -

 AC
UIT

ZE
RA

MO

LA
PIE

DA
D - C

AR
APA

NTECOLOTE

CARAPAN-CHERAN

PUR
EPE

RO-VIL
LA 

MEND
OZA

LA JABONERA

LA JABONERA

LA 
PIE

DA
D -

 CA
RA

PA
N

LA 
PIE

DA
D -

 CA
RA

PA
N

LA PIEDAD - CARAPAN

LA PIEDAD - CARAPAN

PUREPERO - CAURIO DE GUADALUPE

PUREPERO - CAURIO DE GUADALUPE

ZACAPU - ZAMORA ZACAPU - ZAMORA

ZAC
APU

 - Z
AM

ORA

ZACAPU - ZAMORA

ZACAPU - ZAMORA

0001
CHILCHOTA

0002 CARAPAN
0003 ICHAN

0014
ACACHUEN

0015 TACURO

0016
TANAQUILLO

0017 UREN

0001 PUREPERO
DE ECHAIZ

0001
TLAZAZALCA

0002 LA
YERBABUENA

0003
ACUITZERAMO

DTTO FED 02

DTTO FED 07

MPIO. CHERAN
024

MPIO.
CHERAN 024

MPIO.
CHILCHOTA

025

MPIO.
PENJAMILLO 068

MPIO.
TANGANCICUARO

086

MPIO.
TLAZAZALCA

095

MPIO.
PUREPERO

071

MPIO.
ZACAPU 108

1/1

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCIÓN DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

S I M B O L O G I A

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL

VIA DE FERROCARRIL

CLAVES GEOELECTORALES

SECCION
LOCALIDAD

0000
0000

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

LOCALIDAD RURAL

POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL CABECERA DE SECCION

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA

CABECERAS
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

UBICACION DEL MUNICIPIO / DT  EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

CARTA ELECTORAL MUNICIPAL
IDENTIFICACION  ELECTORAL

NOMBRE ENTIDAD:

NOMBRE MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

CVE ENTIDAD

CVE MUNICIPIO / DT

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO DEFINIDO
LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL

NOMENCLATURA POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL ETIQUETA DE SECCION

LOCALIDAD URBANA 0001 CIUDAD DE MEXICO
0002 LAS FLORES

0000

AEROPUERTO
INTERNACIONAL
LOCAL
AEROPISTA / HELIPUERTO

o
r

r

00

¯

AUTOPISTA

AREA DE AMPLIACION AMPLIACION

JLE

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

1:30,000
1 cm = 300 metros

MICHOACAN 16

07

PUREPERO 071

LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

FECHA DE CORTE: 29 DE JULIO DE 2020

CEMDF16071MG0101_290720


